
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la nota della Prefettura di Chieti n. 11136 del 27/04/2005 con la quale si comunica che è stato 
concesso in favore dei Comuni Montani con popolazione inferiore e 1.000 abitanti un contributo, ai sensi 
dell’art. 1 – commi 54 e 55 – della legge 30/12/2004, n. 311 (finanziaria 2005); 
 
Atteso che con nota n. 1147 del 16/05/2005 questo Ente ha stabilito di utilizzare il contributo di cui 
all’art. 1 del D.Lgs. 30/06/1997, n. 244 per riequilibrio economico e sociale, precisamente per spese 
correnti (pubblica illuminazione, acquisto gasolio e per materiali vari);  
 
Ritenuto necessario adottare apposito atto d’impegno; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visti  i pareri  del Responsabile dell’Ufficio Finanziario; 
 
A voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
Di stabilire che il contributo che è stato concesso in favore di questo Ente, ai sensi dell’art. 1 – commi 54 
e 55 – della legge 30/12/2004, n. 311 (legge finanziaria 2005), verrà impegnato per spese correnti 
(pubblica illuminazione, acquisto gasolio e per materiali vari).  
 
 
Fatto, letto e confermato. 
 
 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 
                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                             (Dr. Riccardo Basile) 

                                                                                 
                                                                                 

   


